
ZARZĄDZENIE NR  58/19 

WÓJTA GMINY NIECHLÓW 
 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie Gminy Niechlów na 2019 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o 

finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) i § 9 pkt. 3 Uchwały Nr VI/23/2019 

Rady Gminy Niechlów  z dnia 24 stycznia 2019  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Niechlów na 2019 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 650 296,84 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  21 033 601,03 zł. 

2) dochody majątkowe    11 616 695,81 zł. 

 

2. wydatki    35 963 254,40 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   21 207 923,84  zł. 

2) wydatki majątkowe  14 755 330,56  zł. 

 

3. przychody                                                   3 890 401,56  zł. 

4. rozchody                577 444,00 zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 312 957,56  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa, przeznczonej na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez gminę w I okresie płatniczym w kwocie 459 532,84 zł. (Wojewoda Dolnośląski 

pismo nrFB-BP.3111.122.2019.KK) 

 

2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zakup pomocy dydaktycznych w dziale ”Oświata  

i wychowanie”: 

a) dla Zespołu Szkół w Niechlowie 23 500,00 zł. 

b) dla Zespole Szkół w Sicinach 3 500,00 zł. 

 

3. Na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Niechlowie dokonuje się przesunięć w planie 

finansowym placówki w dziale „Oświata i wychowanie” w celu zabezpieczenia prawidłowości 

realizowanych wydatków bieżących. 

 

 

Sp.: A. Przybylska 

 


